
Muitinės kriminalinės tarnybos valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, 

vidutinis mėnesio darbo užmokestis (pareiginė alga, priedai už kvalifikacinę kategoriją, 

kvalifikacinę klasę, tarnybos Lietuvos valstybei stažą, pareiginį laipsnį, priemokos už darbą naktį, 

švenčių ir poilsio dienomis, viršvalandžius, kitos priemokos) eurais, neatskaičius mokesčių 

 

Pareigybės pavadinimas Pareigybių skaičius 2017 m. IV ketv. 

Tarnybos direktorius  2138 

Direktoriaus pavaduotojas  2077 

Skyriaus viršininkas  1837 

Skyriaus viršininko 

pavaduotojas 

 1489 

Vyriausias inspektorius  1063 

Vyriausias tyrėjas  1148 

Vyresnysis inspektorius  926 

Vyresnysis tyrėjas  908 

Tyrėjas  561 
Duomenų įvesties operatorius    623 
Kontrolės punkto operatorius    639 

 

Vadovaujantis Tarnybos Lietuvos Respublikos muitinėje statuto 30 straipsnio 1 dalies 2 punktu bei 

Vienkartinių piniginių išmokų valstybės tarnautojams skyrimo ir mokėjimo tvarkos, patvirtintos LR 

Vyriausybės 2002 m. liepos 19 d. nutarimu Nr. 1167, 143 pareigūnai skatinti vienkartinėmis 

piniginėmis išmokomis.  Jiems išmokėta 106340,61 Eur. 

Vadovaujantis Muitinės departamento generalinio direktoriaus 2004-10-14 įsakymu Nr.S3-1.2S-

46RN „Dėl detaliojo Muitinės departamento įslaptintos informacijos sąrašo patvirtinimo“ 27 

punktu, antra skiltis (pareigybių skaičius) nepildoma. 


